まちなか交流プラザ　愛称決定について

　令和２年10月 29日

　　令和３年５月オープン予定のまちなか交流プラザの愛称を募集したとこ

  ろ、市内、道内、道外の方から　60件の応募がありました。

　　選考会における審査の結果、　【　侍・しべつ　】　に　決定しました

　のでお知らせいたします。

　　士別市では、羊をテーマとしてまちづくりに長年取り組んできておりま

　すので、愛称を「羊のまち」を加えた 「羊のまち　侍・しべつ」 とし、

　施設名称は（仮称）をとり「まちなか交流プラザ」といたします。

　　ご応募・ご協力いただきました皆さま、誠にありがとうございました。

（仮称）まちなか交流プラザ　愛称　選考結果

【採用者（１点）】　　　名  称　侍・しべつ

　　　　　　　　        命名者　鈴木　聖祥　様（市内在住）

(愛称の由来・理由) 　　道内にしべつ　と言う　地名が２ヶ所あるので、

　　　　　　　　　　 　解りやすく武士の士をとって侍・しべつ

【社長賞（５点）】

　※名称　　道の駅（ひつじの絵）ひつじの町　士別　「志田　達吉」様

　  名称   SUM＿LINEしべつ（サムライシベツ）　　　「峯垣　智剛」様

    名称　『こころプラザ　士別』　　　　　　　　　「朝田　利勝」様

　  名称   さほっちプラザ　　　　　　　　　　　　 「横山　日出夫」様

❕    名称　 士別まちなかプラザ『よらさった～ 』　　「成田　美緒」様

　多くの皆さまから愛され魅力のある商業施設となるよう準備を進めてまいります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　まちづくり士別株式会社